`PRI?,  Jack

PRICILL 11233=0
Vereadora

- 	CAMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE

-Eu 	Rua Getúlio Vargas, n°  1001  Jardim Alegre/PR, CEP: 66860-000 Fone: (43) 3475-2590 II
CNPJ: 77.774.628(0001-79 	E-mail: cmja@cmjardimalegre.pr.gov.br

EXMA. SENHORA
SÔNIA APARECIDA DE CAMPOS DE SOUZA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N°. 119/2022

Senhora Presidente, apresentamos à Vossa Excelência, nos termos do art.

99 do Regimento Interno, a presente Indicação, para que, após ouvido o Plenário

desta Casa, seja encaminhada ao Senhor Prefeito, que tome as devidas

providências junto ao setor competente, solicitando a revitalização da Praça

Tadeu Zienski, pois se trata do principal cartão postal do nosso município e de

grande uso pela população.

A Praça Tadeu Zienski é uma das principais áreas de lazer de Jardim Alegre

é o espaço onde os pais levam seus filhos para atividades ao ar livre, os jovens

se reúnem à noite para diversão e os idosos utilizam o espaço para o banho de

sol.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e

necessária indicação, aguardamos deferimento.

Jardim Alegre/ R 20 de 'unho de 2022.

MOZ fia 01
VALDECIR A. MORSCHHEU$ER

Vereador
NO;  124-8 RTO\S-ROH ING

Vereador

SONIA A. DE \CAMPoS DE SOUZA
Presidente

AGNA 	ES BUENO
Vdor

f Áfi
LUCAS GABRIEL DA SILVA BRAGA

Vereador

602> ÏC4A
WESLLEalLN BORTOTTI 	A OSE CARLOS BARBOSA

Vereador Vereador

Osmar F/res Júnior
Secretjrio Geral

	00000001